[96] Bede: "divisit."

[97] Bede: "aequalis."

[98] Bede's presentation is slightly different: "Quidam paterfamilias habebat de una domo sua ad alteram domum leucas 30, et habens camelum qui debebat in tribus subjectionibus ex una domo sua ad alteram de annona fere modia 90..."

[99] Bede: "comedebat."

[100] Bede: "...modia residua fuerint."

[101] A fourth trip contradicts the earlier statement that the entire transport can be completed in only three trips.

[102] The camel carried the remaining 30 modia for 20 leagues. At the rate of one modium per league, only 10 modia would reach the intended destination.

[103] Bede: "convocans."

[104] Bede continues: "...et inter 4 diaconos 68, et inter tres [lectores] 51."

[105] Bede: "evenerunt."

[106] Bede: "...sed omnes, ut supra diximus, aequalem in omnibus accipiant portionem."